
 
 

Krośniewice, 28.07.2022 r.  
 
 
IŚZ.271.7.9.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na Dostawę sprzętu komputerowego w ramach Konkursu 
Grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 
PPGR”. Numer postępowania: IŚZ.271.7.2022 

 
 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269, z 2022 r. poz. 25, 872 i 1179), Zamawiający 
– Gmina Krośniewice przekazuje informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 28.07.2022 r.,  
w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
bez negocjacji na Dostawę sprzętu komputerowego w ramach Konkursu Grantowego „Wsparcie 
dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(brutto w PLN) 

1 
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, 
ul. Grunwaldzka 5e, 99 - 300 Kutno 

207 242,70 

 
 
 
  

    Z up. Burmistrza 
 
               Krzysztof Urbański 

 Zastępca Burmistrza 
 


		2022-07-28T14:03:44+0200




